

T O Holding ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 76 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Thomas Kjeldgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T O Holding ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 76 84
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Kjeldgaard Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	T. O. Entreprenørservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.514 kr. mod -12.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.993 kr. mod 890.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.514	-12.395
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.789	300.022
Andre finansielle indtægter	267.551	770.711
Øvrige finansielle omkostninger	-865.227	-1.750
Resultat før skat	-216.401	1.056.588
Skat af årets resultat	117.408	-166.540
Årets resultat	-98.993	890.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-602.211	50.022
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	446.018	783.526
Disponeret i alt	-98.993	890.048

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.349.673	1.951.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.349.673	1.951.884
Anlægsaktiver i alt	1.349.673	1.951.884
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	97.076	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.722	81.400
Tilgodehavender i alt	214.798	81.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.167.540	4.374.940
Værdipapirer i alt	4.167.540	4.374.940
Likvide beholdninger	336.052	24.519
Omsætningsaktiver i alt	4.718.390	4.480.859
Aktiver i alt	6.068.063	6.432.743

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.224.673	1.826.884
Overført resultat	4.598.496	4.152.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.005.369	6.160.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.694	53.701
Selskabsskat	0	214.180
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.694	271.881
Gældsforpligtelser i alt	62.694	271.881
Passiver i alt	6.068.063	6.432.743

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.776.862	3.368.952	55.300	5.326.114
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	50.022	783.526	56.500	890.048
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.826.884	4.152.478	56.500	6.160.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-602.211	446.018	57.200	-98.993
	125.000	1.224.673	4.598.496	57.200	6.005.369

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
T. O. Entreprenørservice ApS	Randers	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	4.167.540
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-861.457</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
